
 

Wykaz kandydatów na ekspertów w obszarze wsparcia  
PO WER – Zatrudnienie  

na rok 2021 

Lp. 

Imię (imiona) i 
nazwisko 

kandydata na 
eksperta 

Adres poczty elektronicznej 
kandydata na eksperta 

Obszar,  
w którym 

kandydat na 
eksperta posiada 

wiedzę 
i doświadczenie 

1. 
Karolina Anna 
Bachoń-Hejnicka 

karolina.bachon@interia.pl Zatrudnienie 

2. Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl Zatrudnienie 

3. Andrzej Gabrych branic@vp.pl Zatrudnienie 

4. 
Magdalena Jadwiga 
Kalandyk 

kallena@interia.pl Zatrudnienie 

5. 
Zbigniew Bogumił 
Kaszycki 

mistrzu373@wp.pl Zatrudnienie 

6. 
Agnieszka Kranc-
Ligocka 

a.kranc@wp.pl Zatrudnienie 

7. 
Paulina Barbara 
Kukielińska 

ppiekielniak@wp.pl Zatrudnienie 

8. 
Katarzyna Agnieszka 
Lewandowska 

lewandowska.katarzyna@interia.eu Zatrudnienie 

9. 
Sławomir Paweł 
Ludwiniak 

slawomir.ludwiniak@interia.eu Zatrudnienie 

10. Barbara Matysik b.matysik@vp.pl Zatrudnienie 

11. Artur Proć artur.proc@wp.pl Zatrudnienie 

12. Antoni Rutka arutka@vp.pl Zatrudnienie 

13. 
Joanna Dorota 
Szczygielska 

jszczygielska@wp.pl Zatrudnienie 



14. 
Rafał Wojciech 
Wiankowski 

rwiankowski@op.pl Zatrudnienie 

15. Krzysztof Jan Winter winterkrzysztof@gmail.com Zatrudnienie 

16. 
Iwona Ziętek-
Maciejewska 

iwonazietek@go2.pl Zatrudnienie 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


